
 

 

 

 

 

                                                    
Барање: 
Бараме да ни се достави точниот број на вработени и нивното место според систематизација. 
 
Одговор: 
Во прилог ви доставуваме табеларен приказ на бројот на вработени во Министерството и нивното место 
според систематизација 
 

 


